
 

 

 

 

Uchwała Senatu Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

nr 1/04/2021 z dnia 29.04.2021 roku 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji w roku akademickim 2021/2022  w Wyższej Szkole 

Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

 

Senat Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki, działając na podstawie  

na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić, zasady i tryb rekrutacji w roku akademickim 2021/2022, stanowiący załącznik do 

uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu WSSMiA 

Rektor Paweł Bromski 

 

 

 

 

 

 

 

  


